
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 28.06.2007 nr 255 

Loa andmine riigihanke "Tartu Tamme 
staadioni rekonstrueerimistööd" 
pakkumise edukaks tunnistamiseks ja 
hankelepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 1 ja § 22 lg 1 p 8, Tartu linnavara 
eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t su s t a b : 

1. Lubada linnavalitsusel tunnistada riigihankel "Tartu Tamme staadioni rekonstrueerimistööd" 
edukaks pakkumiseks aktsiaseltsi EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG pakkumine 
maksumusega 14 728 749 (neliteist miljonit seitsesada kakskümmend kaheksa tuhat seitsesada 
nelikümmend üheksa) krooni ja sõlmida aktsiaseltsiga EHITUSFIRMA RAND JA TUULBERG 
hankeleping. 

2. Lubada linnavalitsusel korraldada riigihange Tamme staadioni radade väljaehitamiseks. 

3. Otsus jõustub 3. juulil 2007. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 13.02.13 


